In nomine domini Iesu Christi ?? potenciam virtutes altissimi Signum sancte crucis +. super me facio ut spiritus non venient me ledere offendere ^agnare^ [*aggrauare] vel molestare non valeant Christus ad iuuante protegente & defendente, cui celestia terrestria & infernalia subiciuntur qui viuet & gloriatur solus per cuncta, secula seculorum amen. **[Salua me (?)]** domine & saluabor + salua me domine & salus ero + qm laus mea tu es, & omnibus diebus vite mee. **agios + athanatos +** Christus vincit Christus regnat + Christus imperat + Christus me benedicat & ad spe~ compellendos ab istus thesaurum hic in ista terra absconditus amovere me ad iuuet amen.

Domine Iesu Christe filii dei viui te suppliciter deprecar & exoro ut conserues me, Indignum simulum [*famulum] tuum, N, hodie & quotidie in omnibus operibus meis, & deprecor te sanctum patrem creatorem mundi, & per filium dominum nostrum Iesum Christum redemptorem humani generis & per omnia ineffabilia nomina tua & per omnes sanctas virgines tuas quod sunt in celo & terra, & quatenus me famulum tuum ad omni impedimento conseruare digneris, hodie & semper in isto opere ut maligne spiritus non possit me deridere, ruit (?) decepit **Domine Iesu Christe filii dei** viui qui celum & terram fundasti, & omnia qui in eis sunt mandasti, ut fierent digneris domine die isto & aures tue pietatis inclinare & exaudi preces meis ut opere mea valea ducere in effectum secundum meum desiderium & voluntatem.

[218]

Custodi me in opere iste ut maligni spiritus non possunt irredere me sed ut ergo possim super eos habere [potestatem]³³³ constringendi eos sicut meam eius, & sic ego volo, & [tu pater sancte] tibi clamo clamore magni per suam [*tuam] sanctam benignitatem & [misericordiam et] pietatem quatenus in me digneris sancta sanctam gracia[m] et intele[ctum] infundere ut possim facere venire omnis spiritus in figuris h[uius] impleant omnem voluntatem meam in omnibus que precipiam eis ad mea[m] voluntatem per nomine sanctum tuum ineffabilem, tu qui es trinus & unus deus patris & filius, & spiritus sanctus.

[Tu qui es trinum et unus deus pater et filius et spiritus sanctus, pater misericors pius et iustus,] adiuua famum [*sanum] & incolumem cum omnibus sociis meis ab istis spiritibus malign[is] ut non valeantur, nec possit me offendere, nec ledere, nec der[idere] sed in omnibus, & per omnia mea desideria, adimpleant, vel adimple[re] faciant cum effectum amen.

Explicit[faded]

[8 pentacles, one is damaged]

[219]

[11 figures, pentacles. One is obliterated.]